
 

Türkiye'nin seçimine 62 gün kaldı
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hem parti hem de cumhurbaşkanı adayı için oy verecek. İşte Bahçeli'nin çağrısı ile başlayanhem parti hem de cumhurbaşkanı adayı için oy verecek. İşte Bahçeli'nin çağrısı ile başlayan
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T ürkiye 24 Haziran'da sandık başında olacak. Türkiye’nin parlamenter sistemden
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’ne geçişini tamamlayacak olan 24 Haziran seçimi,

sandığa gidiş aşamasında da pek çok yeniliği beraberinde getirdi.

Önce Meclis'ten erken seçim kararı çıkarıldı. Ardından da Yüksek Seçim Kurulu seçim takvimini
açıklayacak. Bu seçimde ilkler de yaşanacak. Seçmen aynı anda hem parti hem de
cumhurbaşkanı adayı için oy verecek. Partiler ittifak yaparak seçime girebilecekler. İşte
Bahçeli'nin çağrısı ile başlayan erken seçim trafiğinde yaşanan son dakika seçim gelişmeleri:

22 Nisan 17.25 İstifaların ardından AK Parti'den ilk yorum geldi. AK Parti Sözcüsü Ünal, "İradesi
rehin alınmış olan Kılıçdaroğlu, sözde demokrasi adına demokrasiyi ve o milletvekillerini seçen
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rehin alınmış olan Kılıçdaroğlu, sözde demokrasi adına demokrasiyi ve o milletvekillerini seçen
millet iradesini yok saymıştır" dedi.

22 Nisan 17.05 MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, istifaların ardından 'Bu bir FETÖ
ittifakıdır' açıklamasında bulundu.

22 Nisan saat 17.00 YSK, 24 Haziran'da seçimlere katılabilecek partilerin listesini açıkladı.

22 Nisan saat 16.41 YSK kararını verdi. İyi Parti 24 Haziran'da seçimlere girebilecek.

22 Nisan saat 16.35 MHP Lideri Bahçeli, "Demokrasi nutku atanların, ilkeli ittifaktan
bahsedenlerin ayak ve siyasi oyunlara heves etmeleri tam bir çatırdama ve siyasi çürüme
halidir" açıklamasında bulundu.

22 Nisan saat 15.05 İyi Parti, YSK'ya dilekçe yazarak,

grup oluşturdukları için seçilme katılma şartının bir kez daha gerçekleştiğini bildirdi.

22 Nisan 14.00 CHP'den 15 vekil, TBMM'de yaptıkları ortak basın toplantısı ile İyi partiye
geçtiklerini açıkladı.

22 Nisan 13.30 YSK Başkanı Sadi Güven, 24 Haziran seçimleri hakkında yaptığı açıklamada,
"Seçim takvimi için uyum yasalarının çıkmasını bekliyoruz" açıklamasında bulundu.

22 Nisan 13.00 CHP'den 15 milletvekilinin İYİ Parti'ye geçmek üzere partilerinden istifa edeceği
iddia edildi.

22 Nisan 09.00 Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) 24 Haziran seçimlerinde aday olmak isteyen
kamu görevlilerinin ve TSK mensuplarının görevlerinden ayrılmaları gerektiğini belirten kararı
ile seçim bölgelerinin yeniden düzenlenmesini içeren kararı Resmi Gazete’de yayımlandı.
Karara göre, adayların en geç 26 Nisan 2018 Perşembe günü saat 17.00'ye kadar görevlerinden
ayrılma isteğinde bulunmaları gerekiyor.
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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